UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO

EDITAL N° 05 - MONITORIA REMUNERADA/DNU/FCS/UFLA, de 13 de maio de 2022

RESULTADO PRELIMINAR

           O Departamento de Nutrição da Universidade Federal de Lavras torna público o resultado
preliminar do Edital n°05/2022 que trata sobre a oferta de vagas de monitoria remunerada com
vigência contratual de 01/06/2022 a 31/12/2022. No total estão sendo ofertadas 2 vagas, sendo
para as disciplinas: Avaliação Nutricional I e Nutrição Materno Infantil.

Lavras, 23 de maio de 2022.

Lílian Gonçalves Teixeira

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO

EDITAL N° 05  - MONITORIA REMUNERADA/DNU/FCS/UFLA, de 13 de maio de 2022

Resultado Preliminar

GNU 105 – Nutrição Materno Infantil

Matrícula Nota
da

Prova

Nota na
Disciplina

Média Situação

201820890 79,0 84,0 81,5 Classificado e
aprovado

201820988 73,0 83,0 78,0 Suplente

201810337 - 97,0 - Desclassificado

Lavras, 20 de maio de 2022

Profª. Nathália Luíza Ferreira

Responsável pelo Componente Curricular

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO

EDITAL N° 05  - MONITORIA REMUNERADA/DNU/FCS/UFLA, de 13 de maio de 2022

Resultado Preliminar

GNU 104 – AVALIAÇÃO NUTRICIONAL I

Matrícula Nota da Prova Nota na Disciplina Média Situação

201820535 70 81 75,5 Aprovada

Lavras, 20 de maio de 2022

Profª. Melissa Guimarães Silveira Rezende

Responsável pelo Componente Curricular

		2022-05-23T09:24:53-0300